
fr,Oi:.N3_0^^'^
ESTADO DO MAR AN HAG

RUBfil'wA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON

COORDENACAO GERAL DE CONTROLE DAS LICITAgOES PUBLICAS DO

MUNICIPIO DE TIMON - MA

MUNICIPIO DE TIMON - ESTADDO DO MARANHAO

SRP N'' 006/2018 - PMT/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 040/2018

PREGAO PRESENCIAL N" 006/2018

Objeto: Registro de pre90s de GLP (Gas de Cozinha)
Data da Sessao: 15.03.2018

Pregoeiro: Eduardo Chaves da Silva
Adjudica^ao: 16.03.2018
Homologa^ao: 20.03.2018

ITENS REGISTRADOS;

I sn ill u \i, „-.UNIT. i

01 5965 GLP envasado de 13kg R$ 82,95

EMPRESA VENCEDORA F D DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA

P Classificada Extragas Comercio de Gas LTDA

02 450 GLP envasado de 45kg R$ 337,50

EMPRESA VENCEDORA F D DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA

P Classificada Extragas Comercio de Gas LTDA

OBSERVA^OES I:

•  A empresa Vencedora e detentora da expectativa do direito em iguals condi9oes
considerando para efeito de libera9ao;
•  Os materials serao fomecidos, conforme deflnido no Edital, na Ata da SRP;

•  A libera9ao ficara adstrita a indica9ao de dota9ao or9amentaria que sustentara a despesa
em conformidade com opianejamento reaiizado para o exercicio vigente;
•  O orgao/ente fara a solicita9ao do objeto conforme a sua necessldade e de acordo com a
disponibilidade de recursosor9amentarlos;

•  A Ata de Registro N° 006/2018 Integra este Extrato Parcial como se nele estivesse
transcrita para todos os efeitos, noteor contido no Processo Administrativo rf 040/2018.

OBSERVACOES U;

LICITANTE F D DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA

CNPJ 15.778.166/0001-00

CONTATO FERNANDO DA COSTA PEREIRA

TELEFONE (99) 3421-2123/98167-1104

ENDEREgO TRAVESSA SAO PEDRO, N° 357, BAIRRO ITAPECURUZINHO

CIDADE CAXIAS/MA

Pra?a Sao Jose, s/n, Centre, Timon/MA | CEP: 65.636-160 | CNPJ: 06.115.307/0001-14


